

Årsredovisning

Cross Stone AB

556766-5996

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 – 2025-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Johanna Sedeborn , Verkställande direktör
2026-03-03

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver barnmorskeverksamhet med fokus på hemförlossning och vård av kort tungband hos spädbarn. Företaget har sitt säte i Alingsås kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2409-2508	2309-2408	2209-2308	2109-2208
Nettoomsättning	865	1 699	1 992	1 743
Resultat efter finansiella poster	-100	-50	-148	278
Soliditet %	17	35	56	46

Nettoomsättningen har minskat med 49% på grund av att verksamheten har rört framtagning och utveckling av produkter inom fordonsindustrin har varit vilande under året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	106 522	-50 309	156 213
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-50 309	50 309	0
- Årets resultat			-100 062	-100 062
- Belopp vid årets utgång	100 000	56 214	-100 062	56 152

Bolagets egna kapital understiger per balansdagen det registrerade aktiekapitalet. Förlusten bedöms dock inte vara av sådan omfattning att kontrollbalansräkning enligt aktiebolagslagen behöver upprättas.

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	56 214
Årets resultat	-100 062
<i>Summa</i>	<i>-43 848</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-43 848
<i>Summa</i>	<i>-43 848</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	864 950	1 698 961
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	864 950	1 698 961
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-22 471	-208 936
Övriga externa kostnader	-482 213	-553 917
Personalkostnader	-379 862	-916 472
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-67 274	-52 120
Summa rörelsekostnader	-951 820	-1 731 445
Rörelseresultat	-86 870	-32 484
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	101	382
Räntekostnader och liknande resultatposter	-13 293	-18 207
Summa finansiella poster	-13 192	-17 825
Resultat efter finansiella poster	-100 062	-50 309
Resultat före skatt	-100 062	-50 309
Årets resultat	-100 062	-50 309

BALANSRÄKNING

1

		2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	144 153	211 427
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>144 153</i>	<i>211 427</i>
Summa anläggningstillgångar		144 153	211 427
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Pågående arbete för annans räkning		20 000	65 550
<i>Summa varulager m.m.</i>		<i>20 000</i>	<i>65 550</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		8 000	74 301
Övriga fordringar		48 672	5 508
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		15 579	11 204
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>72 251</i>	<i>91 013</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		86 647	78 539
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>86 647</i>	<i>78 539</i>
Summa omsättningstillgångar		178 898	235 102
SUMMA TILLGÅNGAR		323 051	446 529

BALANSRÄKNING

	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	56 214	106 522
Årets resultat	-100 062	-50 309
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>-43 848</i>	<i>56 213</i>
Summa eget kapital	56 152	156 213
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	4 91 454	141 919
Summa långfristiga skulder	91 454	141 919
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	4 46 800	46 800
Leverantörsskulder	19 090	25 614
Övriga skulder	99 556	65 983
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	9 999	10 000
Summa kortfristiga skulder	175 445	148 397
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	323 051	446 529

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

Inventarier, verktyg och installationer

År

5

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Nettoomsättning = Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster = Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet = Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda 2025-08-31 2024-08-31

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2025-08-31 2024-08-31

Ingående anskaffningsvärden	336 375	121 380
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	0	214 995
Utgående anskaffningsvärden	336 375	336 375
Ingående avskrivningar	-124 948	-72 828
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-67 274	-52 120
Utgående avskrivningar	-192 222	-124 948
Redovisat värde	144 153	211 427

Not 4 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster 2025-08-31 2024-08-31

Företagets banklån om 138.254 kr (188.719 kr) har delats upp på följande poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	91 454	141 919
------------------------------------	--------	---------

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	46 800	46 800
------------------------------------	--------	--------

Not 5 Rapport om årsredovisningen

För denna årsredovisning har en bokslutsrapport enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag, upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Josefin Henriksson, Affärskonsult A. Lindeberg AB.

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-02-28

UNDERSKRIFTER

Göteborg

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Johanna Sedeborn

Johanna Sedeborn

Verkställande direktör

2026-02-28

Martin Sedeborn

Martin Sedeborn

2026-02-28